

Lars & Ana Holding ApS

Herman Bangs Vej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 10 09 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Lars Skaarup Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars & Ana Holding ApS Herman Bangs Vej 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 10 09 16
	Stiftet: 6. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Skaarup Olesen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Madera Holding Invest ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab og eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke være væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 1.795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.824	-7.400
Indtægter af kapitalinteresser	187.807	1.800.894
Andre finansielle indtægter	714	2.016
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-307
Årets resultat	180.697	1.795.203
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-62.194	1.675.894
Udbytte for regnskabsåret	160.000	250.000
Overføres til overført resultat	82.891	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.691
Disponeret i alt	180.697	1.795.203

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	5.857.570	5.919.763
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.857.570</u>	<u>5.919.763</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.857.570</u>	<u>5.919.763</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	67.891	79.178
Tilgodehavender i alt	<u>67.891</u>	<u>79.178</u>
Likvide beholdninger	31.842	39.730
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.733</u>	<u>118.908</u>
Aktiver i alt	<u>5.957.303</u>	<u>6.038.671</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.005.150	3.067.344
Overført resultat	2.737.737	2.654.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>5.952.887</u>	<u>6.022.190</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.416	16.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.416</u>	<u>16.481</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.416</u>	<u>16.481</u>
Passiver i alt	<u>5.957.303</u>	<u>6.038.671</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.067.344	2.654.846	250.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000
Resultatandel	0	-62.194	82.891	160.000
	50.000	3.005.150	2.737.737	160.000

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>307</u>
	<u>0</u>	<u>307</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 8, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indefor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
